Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí za 1 kus Logmanager, typ L: 

Bez DPH   794 266,00 Kč  
DPH 21 %   166 795,86 Kč  
Celkem vč. DPH  961 061,86 Kč  

(slovy: devět set šedesát jedna tisíc šedesát jedna korun českých 
osmdesát šest haléřů);  

podpora výrobce na 5 let (LOGM-L-RNWL-5y) pro 1 ks Logmanager 

• Bez DPH             582 000,00 Kč 

• DPH 21 %             122 220,00 Kč 

• Celkem vč. DPH       704 220,00 Kč 

(slovy: sedm set čtyři tisíc dvě stě dvacet korun českých); 

Podpora na dobu 5 let nad rámec podpory výrobce 

Cena za 1 člověkahodinu 

• Bez DPH              2 125,00 Kč 

• DPH 21 %             446,25 Kč 

• Celkem vč. DPH      2 571,25 Kč 

(slovy: dva tisíce pět set sedmdesát jedna korun českých dvacet pět haléřů).  

Maximální počet za dobu 5 let je 200 člověkahodin. Kupující nemusí všechny 
člověkahodiny vyčerpat.  Na čerpání bude vystavena samostatná objednávka a bude 
uhrazena na základě odsouhlaseného předávacího protokolu.